EDITAL N° 004/2014 - CONVOCACAO DE ESTAGIARIOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAO, ESTADO DO PARANA, no uso de suas
atribuicoes legais CONVOCA os candidatos citados e relacionados no ANEXO 1,
fazendo parte integrante desta CONVOCACAO, para comparecerem na Prefeitura
Municipal, no Departamento de Recursos Humanos, no prazo méximo de até 03 (trés)
dias tteis de 21, 24 e 25 de fevereiro de 2014, no horario das 08h as 11h30min e das 13h
as 17h, munidos da documentacao citada no Anexo II que também fica fazendo parte

integrante desta convocacao.

1. Todos os candidatos nominados e constantes no ANEXO I, que ndo comparecerem no
prazo fixado nesta CONVOCACAO ou que ndo apresentarem a documentacio
obrigatoria, mencionada neste edital, estario AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS.
Neste caso, o Poder Puablico poderd chamar novos candidatos, obedecida a ordem de
classificagdo para cada curso, o que sera feito através de outra CONVOCACAO, com a

publicidade usual.

Pinhao, 19 de fevereiro de 2014.

DIRCEU JOSE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL



ANEXO 1

RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS POR CURSO:

MAGISTERIO
Nome

Jozilene Teixeira Oliveira

Elda Maressa de Oliveira Santos
Leticia Aparecida Almeida de Almeida
Luis Carlos Semprebom Santos
Marciane Alves de Almeida

Edineia de Fatima Caldas Martins
Andréia Aparecida Siqueira da Rosa
Diovana do Belém Lourenco de Paula
Lenira Camargo Correa

Maiara Felix Boeira

Cleonice Antunes Bueno

Tatiana Fernanda Adronski

Michele Caldas Cardozo

Andréia Maria de Lima

Sabrina Aparecida de Assis Pereira

MAGISTERIO - PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Nome

Veninha Orcineidy Millos Lima

Classificacao
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°

Classificacao

30



CURSO SUPERIOR - EDUCACAO FiSICA
Nome

Daiana Vargas

CURSO SUPERIOR - LETRAS PORTUGUES
Nome

Fernanda Aparecida Camargo Almeida
Gian Fernando Brasilio Caldas

Joao Paulo Nogueira de Lima

Leciano Licino de Souza

Daniele Aparecida de Lima

CURSO SUPERIOR - LETRAS PORTUGUES/ESPANHOL
Nome

Rosangela Aparecida Martins

CURSO SUPERIOR - SECRETARIADO EXECUTIVO
Nome

Sandrieli dos Anjos Dalcurtivo
Gabriela Dilger
Graciele Aparecida Machado

ENSINO MEDIO
Nome

Gilmar de Franca Macedo
Tamilis Gongalves Cardoso Colasso
Denise Aparecida Fonseca de Oliveira

Polyana do Amaral

Classificacao

11°

Classificacao
30
40
50
6°
70

Classificacao

10

Classificacao
10
0
30

Classificacao
39°
40°
41°
42°



Wesly Ramos Caldas

Assucena Michelen Freitas Costa
Ana Paula dos Santos

Cinthia Gongalves Valenga

Ana Paula de Oliveira

Rodrigo José Caldas

Elenice da Rocha Iensen

Adriana dos Santos

Silmara Aparecida Santos Prestes
Leidiane Esperanca

Monica Aparecida Gonchoroski de Oliveira

43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°



ANEXOII

Relacao dos Documentos que deverao ser apresentados pelo candidato convocado, no

prazo de 3 (trés) dias tuteis:

Copia do Documento de Identidade - RG;
Copia do Cadastro de Pessoas Fisicas - CPF;
Comprovante de Residéncia;

Declaracdao de Matricula atualizada da Instituicao de Ensino;

S

Ntumero de conta corrente e agéncia bancéria.



